2 ( دو متر  و پنجاه سانتيمتر  جنوبا: مرزيست 
قطعه   پارکينگ  به  متر   پنج   )  5  .  00( بطول  
13  غربا: مرزيست بطول  )50 . 2 ( دو متر  و 

پنجاه سانتيمتر
تفکيکي   سوم  قطعه  مسکوني  واحد  ملک  متن 
از  مفروز و مجزي شده  از شماره 180 فرعي   
1783 اصلي  ، به مساحت )89 . 137( يکصد 
وسي وهفت متر و هشتاد ونه دسيمتر مربع  ، 
واقع در  سمت شمالي  طبقه دوم که )02 . 18( 
هجده متر و دو دسيمتر مربع  آن پيشرفتگي، 

، پيشرفتگي   بالکن  آن  مربع   متر  چهار   )4(
است . 

مشخصات مالکيت:
مالکيت آتنا  بابائي فرزند رضا شماره شناسنامه 
8323 تاريخ تولد1367/02/14 صادره از كرمان